

Ejendomsselskabet af 1/9 1986 ApS

CVR-nr. 24216993

Dalager 14

2605 Brøndby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2016

Dirigent

Navn: Michael Prince

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1/9 1986 ApS

Dalager 14

2605 Brøndby

CVR-nr.: 24216993

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Morten Seidelin Nørby, direktør

Bo Dollerup Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendommen Dalager 14, 2605 Brøndby og at drive handel og industri efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 328 t.kr., i forhold til et overskud på 251 t.kr. sidste år. Pr. 31.05.2016 udgør egenkapitalen 1.075 t.kr. mod 966 t.kr. sidste år. Dette anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes i de kommende år en positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.066.362	1.056
Andre eksterne omkostninger		(332.737)	(571)
Bruttoresultat		733.625	485
Af- og nedskrivninger		(164.255)	(164)
Driftsresultat		569.370	321
Andre finansielle indtægter		13.198	21
Andre finansielle omkostninger		(162.528)	(165)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		420.040	177
Skat af ordinært resultat	1	(92.070)	74
Årets resultat		327.970	251
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	220
Overført resultat		27.970	31
		327.970	251

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.277.076	6.441
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.277.076</u>	<u>6.441</u>
Anlægsaktiver		<u>6.277.076</u>	<u>6.441</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.996	361
Tilgodehavender		<u>422.996</u>	<u>361</u>
Likvide beholdninger		<u>15.036</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		<u>438.032</u>	<u>377</u>
Aktiver		<u><u>6.715.108</u></u>	<u><u>6.818</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Reserve for opskrivninger		498.477	498
Overført overskud eller underskud		76.047	48
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	220
Egenkapital		<u>1.074.524</u>	<u>966</u>
Udskudt skat	4	803.000	836
Hensatte forpligtelser		<u>803.000</u>	<u>836</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.931.457	4.132
Skyldig selskabsskat		125.070	77
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.056.527</u>	<u>4.209</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	197.372	192
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.551	117
Skyldig selskabsskat		76.714	134
Anden gæld	6	369.420	364
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>781.057</u>	<u>807</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.837.584</u>	<u>5.016</u>
Passiver		<u>6.715.108</u>	<u>6.818</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	498.477	48.077	220.000	966.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(220.000)	(220.000)
Årets resultat	0	0	27.970	300.000	327.970
Egenkapital ultimo	200.000	498.477	76.047	300.000	1.074.524

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	125.070	77	
Ændring af udskudt skat	(33.000)	(35)	
Effekt af ændrede skattesatser	0	(116)	
	<u>92.070</u>	<u>(74)</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		10.309.451	
Kostpris ultimo		<u>10.309.451</u>	
Opskrivninger primo		726.643	
Opskrivninger ultimo		<u>726.643</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(4.594.763)	
Årets afskrivninger		(164.255)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.759.018)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.277.076</u>	
Seneste offentlig vurdering er pr. 01.10.2015 og udgør 11.000 t.kr.			
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>
		<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		803.000	836
		<u>803.000</u>	<u>836</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	192	197.372	3.931.457	3.141.969
Skyldig selskabsskat	0	0	125.070	0
	192	197.372	4.056.527	3.141.969
			2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
6. Anden gæld				
Moms og afgifter			83.829	81
Andre skyldige omkostninger			285.591	283
			369.420	364
			2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
7. Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder			7.000.000	7.000
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder			7.000.000	7.000

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Lysiplex A/S' bankgæld. Kautionen er maksimeret til 7.000 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lysiplex Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom med bogført værdi pr. 31.05.2016 på 6.277 t.kr.